it— D.
4 " Close Roll, 35 Henry III. m. 11. Precept to Edward of Westminster, that

he cause to be painted the history of Antioch, in the king's chamber, in the Tower
of London, as Thomas Espernir shall say to (or direct) him ; and the cost which
he shall incur shall be allowed by the king. Witness, &c. at Westminster, 5th of

June."—D.
5 There are two records among the foregoing, which, though not relating to my

subject, but to the wine-cellar, and even to the composing of wines for his majesty,

are so curious that I am persuaded the reader will be glad to see them.
" Claus. Ao. 34. Hen. III. m. 19. De potibus delicatis ad opus regis faciendis.

Mandatin est custodibus vinorum regis Winton. quod de vinis regis quae habent
in custodv* sua liberent * Roberto de Monte Pessulano tanta et talia, quali.a et

quanta capere voluerit, ad potus regis pretiosos delicatos inde faciendos. Teste
rege apud Lutegareshall xxvi. die Novembr."

" Claus. 36. Hen. III. m. 31. Mandatum est custodibus vinorum regis de Ebor.
quod de melioribus vinis regis quae sunt in custodia sua faciant habere Roberto de
Monte Pessulano duo dolia albi vini et Garhiofilacum, et unum dolium rubri vini

ad claretum f inde faciend. ad opus regis contra instans festum Nativitatis Do-
mimcae. Et mandatum est Rob. de Monte Pessulano quod festinanter accedat ad
Ebor. et garhiofilac. et clarat. predict, faciat sicut annis preteritis facere consuevet."

6 Ibid. m. 10. Precept to the said Edward, that the king's Jewry at West-

* See more of him in Pegge's Life of Roger Weseham.
t A composition of wine and honey, V. His. de l'ancienne Chevaleric, vol. i. p. 49.

12 THE EARLIEST ACCOUNTS OF

These that follow all relate to various paintings.

" Ibidem, m. 5. Mandatum est Simoni Capellano et aliis custodibus opera-
tionum Windesor. quod claustrum regis in castro Windesor. paviri et lambrus-
cari, et Apostolos depinrd faciant, sicut rex ei et magistro Willielmo pictori

suo ibidem injunxit. Teste rege apud Havering, xx. die Augusti." 1

"Liberat. 36. Hen. III. m. 15. Eex Vicecomiti Nottinghamiae salutem.
Praecipimus tibi quod in camera reginae nostrae aput Nottingham depingi
facias historiam Alexandri circumquaque ; et custum quod ad hoc posueritis

computabitur. Teste rege apud Nottingham xv. die Januarii." 2

" Liberat. 36. Hen. III. m. 15. Mandatum vie. Northampton, quod fieri

faciat in castro North, fenestras de albo vitro, et in eisdem historiam Lazari
et Divitis depingi." 3

" Claus. 36. Hen. III. m. 22. Mandatum est Eadulpho de Dungun, custodi
librorum 4 regis, quod magistro Willielmo pictori regis habere faciat colores ad
depingendum parvam garderobam reginae, et emendandum picturam magnae
camerae regis et camerae reginae. Teste rege apud Westm. xxv. die Febr.
Per regem.' ; 5